

Protokół Nr 4/2022
IV posiedzenia Zarządu Związku Powiatowo – Gminnego „Pogranicze”
w dniu 9 czerwca 2022 r.

IV posiedzenie Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze” odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.00. Z uwagi na tożsamy zakres omawianych zagadnień, posiedzenie odbywało się równoległe z posiedzeniami Zarządów innych związków powiatowo-gminnych, których stroną jest Powiat Sokółski, tj. „Dolina Rzeki Sidra”, „Dolina Krynki”, „Nad Biebrzą”.

W posiedzeniu brało udział 3 członków Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze”.
Lista obecności członków Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze” – załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady posiedzenia Zarządu Związku otworzył i prowadził Prezes Zarządu -Piotr Rećko.
Posiedzenie protokołowała Iwona Prokopczyk.

Prezes Zarządu poinformował, że porządek posiedzenia został członkom zarządu przesłany, natomiast wnosi o rozszerzenie porządku o pkt 4a – podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze” (*projekt uchwały został przekazany obecnym na posiedzeniu*). Prezes Zarządu zarządził głosowanie nad wnioskiem o rozszerzenie porządku posiedzenia. W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu.; 3 było „za”. Następnie Prezes zarządził głosowanie nad przyjęciem rozszerzonego porządku obrad. W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu.; 3 było „za”

Przyjęty porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 27.04.2022 r.
4. Informacja nt. dofinansowania inwestycji w ramach II edycji „Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”.
- 4a. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze”.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Ad.3.

Wobec faktu zapoznania się przez wszystkich członków Zarządu z protokołem Nr 3/2022 z III posiedzenia Zarządu w dniu 27 kwietnia 2022 r. i braku uwag, Prezes Zarządu zarządził głosowanie na przyjęciem ww. protokołu. W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu.; 3 było „za”.

Ad. 4.

Prezes Zarządu przedstawił informację nt. dofinansowania inwestycji w ramach II edycji „Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”. Przypomniał, że pozyskane dofinansowanie

to 95% wartości inwestycji, pozostałe 5 % gmina i powiat są zobowiązane zabezpieczyć ze środków własnych. Omówiono kwestię zabezpieczenia obsługi administracyjnej i księgowo-finansowej, a także obsługi przetargów i zasad ich przeprowadzania, by założone zadania zrealizować w jak najszerszym zakresie i z pełnym wykorzystaniem przyznanych środków. Jednocześnie Prezes poinformował o konieczności zakupu specjalistycznego oprogramowania do prowadzenia pełnej księgowości, spraw kadrowych itp., którego koszt zakupu będą zmuszone ponieść poszczególne gminy wchodzące razem z Powiatem Sokólskim do poszczególnych związków powiatowo-gminnych. Zgodnie z otrzymaną wstępną ofertą, koszt przypadający na każdą gminę ma wynieść ok. 25 tys. zł. Poszczególni członkowie Zarządu stwierdzili, że w swoich urzędach gmin ponoszą znacznie niższe koszty zakupu i każdorocznej licencji na podobne oprogramowanie. Ustalono, że należy znaleźć korzystniejszą ofertę. Prezes Zarządu Piotr Rećko dodał, że zakup oprogramowania jest niezbędny, gdyż automatyzuje on pracę, natomiast zakupu powinien dokonać każdy związek oddzielnie, gdyż każdy z nich posiada własną osobowość prawną.

Ad. 4a

Prezes Zarządu Piotr Rećko odczytał projekt uchwały w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze”, a następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. W głosowaniu wzięło udział 3 członków Zarządu.; 3 było „za”. Uchwała Nr 4/2022 Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze” z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze” - załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad.5.

Omówiono kwestie związane z wnioskami o dofinansowanie złożonymi w ramach III edycji „Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych”, która jeszcze nie została rozstrzygnięta.

Ad. 6

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Piotr Rećko zamknął posiedzenie Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze” o godz.10.00.
Na tym protokół zakończono i podpisano.

Zarząd:

1. Piotr Rećko

2. Paweł Mikłasz

3. Tomasz Potapczyk

